

Årsredovisning
för
GVS Import Aktiebolag
556282-0976

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Pääkkönen, Styrelseledamot
2025-01-12

Styrelsen och verkställande direktören för GVS Import Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med husvagnsmaterial och konsultverksamhet i anslutning därtill.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 342	7 726	7 183	4 970
Resultat efter finansiella poster	419	1 009	1 312	896
Soliditet (%)	90,1	85,5	81,9	86,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga att bolaget under året tappat en av sina större kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 970 454	642 640	4 733 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			642 640	-642 640	0
Årets resultat				319 373	319 373
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 413 094	319 373	4 852 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 413 094
årets vinst	319 374
	4 732 468
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	4 432 468
	4 732 468

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 342 450	7 725 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 342 450	7 725 827
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 911 711	-5 174 329
Övriga externa kostnader		-300 033	-484 395
Personalkostnader	2	-708 738	-1 081 421
Summa rörelsekostnader		-2 920 482	-6 740 145
Rörelseresultat		421 968	985 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 317	4 307
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	26 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 022	-7 000
Summa finansiella poster		-2 705	23 607
Resultat efter finansiella poster		419 263	1 009 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-5 400	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-5 400	-200 000
Resultat före skatt		413 863	809 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 490	-166 649
Årets resultat		319 373	642 640

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

3 502 437

2 002 437

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 502 437

2 002 437

Summa anläggningstillgångar

3 502 437

2 002 437

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 053 485

1 810 469

Summa varulager

1 053 485

1 810 469

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

438 298

175 849

Övriga fordringar

384 362

343 528

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 735

7 626

Summa kortfristiga fordringar

830 395

527 003

Kassa och bank

Kassa och bank

1 260 649

2 523 628

Summa kassa och bank

1 260 649

2 523 628

Summa omsättningstillgångar

3 144 529

4 861 100

SUMMA TILLGÅNGAR

6 646 966

6 863 537

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 413 094	3 970 454
Årets resultat		319 374	642 640
Summa fritt eget kapital		4 732 468	4 613 094
Summa eget kapital		4 852 468	4 733 094
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 431 500	1 426 100
Summa obeskattade reserver		1 431 500	1 426 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		92 650	25 279
Skatteskulder		0	190 460
Övriga skulder		195 537	413 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 811	74 811
Summa kortfristiga skulder		362 998	704 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 646 966	6 863 537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	747 701	747 701
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	747 701	747 701
Ingående avskrivningar	-747 701	-747 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-747 701	-747 701
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 002 437	750 000
Tillkommande fordringar	1 500 000	1 252 437
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 502 437	2 002 437
Ingående nedskrivningar	0	-26 300
Återförda nedskrivningar	0	26 300
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	3 502 437	2 002 437

Umeå 2024-12-27

John Pääkkönen
John Pääkkönen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-28

Frida Bergenheim
Frida Bergenheim
Auktoriserad revisor
